



سال جدید سال فرصت‌هاست نه تهدیدها

رهبر معظم انقلاب در حرم امام رضا(ع):

همین صفحه



بازدید نروزی رئیس جمهوری از پایگاه امدادونجات هلال احمر در چیتگر روحانی به کمپین بهرفت پیوست

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در نخستین روز عید نوروز با حضور در پایگاه امداد جاده‌های جمعیت هلال احمر در چیتگر با امدادگران و جوانان داوطلب دیدار و خدمات نروزی هلال احمر را مورد بررسی قرار داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، روحانی در نخستین ساعات صبحگاهی سال جدید به پایگاه امدادونجات چیتگر در مسیر پرتود تهران به کرج آمد و از نزدیک خدمات مختلف هلال احمر در طول ایام طرح نروزی را مرور کرد. دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر نیز که به همراه مدیران ارشد جمعیت، رئیس جمهوری را همراهی می‌کرد، در این بازدید گزارش‌هایی از ارتقای

باز یگر قدیمی سینما و تلویزیون در شهر گوتنبرگ سوئد درگذشت **سال ۹۸ بدون محمد مطیع** ۳ صفحه

بای صحبت روز به بمانی، ترانه‌سرای بی‌که نامش بر سر زبان‌ها افتاد **باید حرف زمانه‌ات را بزنی** ۴ صفحه

سال ۹۸ تلویزیون را غافلگیر کرد! **از اجراهای تکراری تا ابتکارهای خام** ۳ صفحه

وضعیت هوا	امروز	فردا
اصفهان	۱۶	۱۸
بندرعباس	۲۶	۲۵
تبریز	۱۲	۱۲
رشت	۱۶	۱۶
ساری	۱۶	۱۷
سنندج	۱۶	۱۶
شیراز	۲۰	۲۰
مشهد	۹	۱۵
یزد	۲۰	۲۲

رهبر معظم انقلاب در حرم امام رضا(ع): سال جدید، سال فرصت‌هاست، نه تهدیدها

رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای روز گذشته در جمع زائران نروزی حرم علی‌بن موسی‌الرضا (ع) بیاناتی ایراد کردند. ایشان ضمن تبریک نروزی به عنوان آغاز سال هجری شمسی ایرانی، با اشاره به ایام اعتکاف فرمودند: «این ایام را به دل‌های نورانی معتکفین تهنیت و تحیت عرض می‌کنم و امیدوارم رحمت و تفضل الهی و اجابت پروردگار عالم به‌عنوان صحیح معتکفین ما شامل حال همه ملت ایران و به‌خصوص جوانان شود.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در مورد مسائلی سال جاری و برخی اظهارنظرهای غیرواقعی فرمودند: «من معتقدم سال ۱۳۹۸ به توفیق الهی سال فرصت‌ها، امکانات و گشایش است و نه تهدیدها. البته کسانی که اظهارنظر دیگری کرده و تهدید به رخ این و آن می‌کنند، دانسته یا ندانسته تحت تأثیر رجز خوانی دشمنان ملت هستند.» رهبر معظم انقلاب گفتند: «دشمنان این ملت علاوه بر آن چه که در واقعیت انجام می‌دهند، جنگ روانی و اظهار نظر و رجز خوانی هم می‌کنند و این رجز خوانی‌ها باید همان‌طور که هست دانسته شود.» رهبر معظم انقلاب در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تلاش دشمن برای فشار به ملت ایران اضافه کردند: «هم تحریم می‌تواند برای ما تجربه باشد و هم مشاهده نقص‌ها و ضعف‌ها؛ البته این امر می‌تواند برای مدیریت سال‌ها بعد کشور فرصت باشد.»

روزهای جمعه و شنبه و یکشنبه در یاماج و طوفانی پیش‌بینی می‌شود، بهتر آن است که از ورود به دریا و شنا در ساحل خودداری شود. **شرق خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان** برخی مناطق شمال غرب جنوب شرق کشور هرگز گان **جاده‌های کوهستانی شمال شرق و البرز مرکزی و شرقی**

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود از لزوم حمایت از کسانی که برای کشور ثروت آفرینی می‌کنند، سخن گفتند و با اشاره به ضرورت بهبود فضای کسب‌وکار خاطر نشان کردند: «البته یک شرط دیگر هم وجود دارد و آن جلوگیری از سوءاستفاده‌ها است؛ این ذهن مبتکر ایرانی که در انجام کارهای خوب به درد می‌خورد روش‌های عجیب‌وغریبی هم برای سوءاستفاده پیدا می‌کند از این‌رو دستگاه‌های ناظر و قوای مجریه و قضائیه باید در این زمینه مراقبت کنند.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: «من این را به رئیس جمهوری محترم هم گفتم که مراقب باشید کارخانه‌های دولتی را که می‌خواهید به بخش خصوصی واگذار کنید بعضی از دولت می‌خرند اما نه به قصد این که کار و تولید را ادامه بدهند بلکه کارخانه و ماشین‌آلات آن را می‌فروشند و زمین آن برج می‌سازند باید مراقب چنین سوءاستفاده‌هایی بود.»

۱۸۵ شعبه منتخب این بانک در روزهای دوم و چهارم فروردین ماه سال ۱۳۹۷ از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ آماده خدمت‌رسانی هستند. **بانک اقتصاد نوین** شعب منتخب این بانک در تهران و شهرستان‌ها روزهای دوم و چهارم فروردین ۱۳۹۷ از ساعت ۹ الی ۱۲ مفتوح بوده و روز یکشنبه ۵ فروردین لغایت چهارشنبه ۸ فروردین از ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه لغایت ۱۲ مفتوح خواهد بود. **بانک سامان**

ایشان خاطر نشان کردند: «دستگاه‌های دولتی امسال در رونق بخشیدن به امر تولید متمرکز شوند و اگر مقرراتی در این زمینه لازم است لایح مربوطه را به مجلس ارایه کنند و اگر در بخش‌هایی که حضور قوه قضائیه و دستگاه‌های نظارتی نیاز است قوا باید در این مورد دور هم جمع شوند و با هم همکاری اقدام کنند.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تصریح کردند: «گام دوم انقلاب شناختن مزیت‌ها، ظرفیت‌ها و استفاده از آنها و همچنین شناختن فسادها، خنثی‌سازی، کمبودها، مشکلات و سینه‌سیر کردن برابر آنها است.» ایشان فرمودند: «غرب و آمریکا به این نتیجه رسیده‌اند که اگر ملت ایران چیزی را اراده کند حتماً آن را به دست خواهد آورد به همین دلیل آنها به این نتیجه رسیده‌اند که نمی‌توانند با اراده ملی ملت ایران مبارزه کنند و اگر ایرانی‌ها اراده‌ای کردند نمی‌توانند با سنگ اندازی یا آن مقابله کنند.»

در حاشیه

فرهنگ‌سازی جوانان در یک طرح نروزی

تغییر رفتار تفریحی مردم ما جز با فرهنگ‌سازی و استعانت و یاری خودشان میسر نیست. شاید در چارچوب فرهنگ ایمنی و سلامت و ارتقای سطح زندگی مردم خوب‌مان و کاهش آلام دردمندان باید تلاشی روزافزون و مضاعف توسط تمامی دست‌اندرکاران، متولیان، رسانه‌ها و نهادها مردمی صورت پذیرد. دیروز خبر رسید که طرف ۷۲ ساعت، ۷۷ نفر در تصادفات جاده‌های ایران جان باختند. بر اساس آمار، حدود ۷۰ درصد از سوانح رانندگی به دلیل خطای انسانی رخ می‌دهد که می‌تواند با ایجاد توجه در میان مردم این آمار را کاهش داد. در حال حاضر با توجه به سفرهای نروزی و کاهش تنها ۳ درصدی آن نسبت به سال گذشته، تردد در جاده‌ها به اوج خود رسیده است و این مسأله احتمال افزایش تصادفات رانندگی را به همراه دارد. طرح «بهرفت» که به منظور بهبود رفتار تفریحی در سراسر کشور در حال اجرا شدن است، قصد دارد خطرات وقوع سوانح رانندگی را برای خانواده‌ها حساس‌تر سازد.

نوزدهمین دوره طرح ملی خدمات نروزی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر (نوروز ۱۳۹۸) بهرفت **مسابقات تفریحی** **مسابقات تفریحی** **مسابقات تفریحی**

امضای حسن روحانی رئیس‌جمهور پای میزبان نامه کمپین بهرفت